10.000,00 (dez mil reais) e perda de 3(três) mandos de campo, quanto à 

imputação do art. 213 § 2º do CBJD.  

Votos vencidos dos Auditores Dra. Christiane D’Elia que aplicava multa 

de R$ 3.00,00 (três mil reais) e perda de 3(três) mandos de campo; Dr. 

Márcio Costa que aplicava multa de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos 

reais) e perda de 2(dois) mandos de campo e Dr. Marcelo Avelino que 

aplicava multa de R$ 10.000,00 (dez mil reais) e perda de 3(três) mandos 

de campo, quanto a imputação dos art. 213 § 2º do CBJD. 

Por unanimidade de votos, absolvido o 2º denunciado, quanto a